
Příloha č. 3    
 

Realizační tým 
 

 
 A. Projektový manažer 
• 2 zkušenosti v oblasti (úspěšně dokončených) dodávek dopravních řídících nebo informačních  

systémů, na kterých se podílel v pozici vedoucího projektu či projektového manažera.  
 

ing. xxxx  
projektový manažer týmu a hlavní koordinátor implementace dodávek řídících a informačních systémů 
pro referenční dodávky viz seznam významných dodávek 

 
 
 

  B. Technický specialista LED informačních panelů  
•  2 zkušenosti v oblasti realizovaných (úspěšně dokončených) dodávek v oblasti návrhů LED  

informačních panelů v dopravě, na kterých se podílel v obdobné pozici 
  

ing. xxxx 
HW specialista  v oblasti návrhu LED informačních  panelů v dopravě, který se ve stejné pozici podílel 
na realizaci retenčních dodávek – viz  seznam významných dodávek 
 

 

  C. Technický specialista informačních systémů  
• 2 zkušenosti v oblasti realizovaných (úspěšně dokončených) dodávek v oblasti návrhu informačních  

systémů pro řízení inteligentních zastávek, na kterých se podílel v obdobné pozici 

 

ing. xxxx   
SW specialista  v oblasti návrhu informačních systémů pro řízení inteligentních zastávek,   
který se ve stejné pozici podílel na realizaci retenčních dodávek – viz  seznam významných dodávek 

 

 

 
• Další členové realizačního týmu:  

 
ing. xxx - SW specialista (zaměstnanec dodavatele fy Bustec) 

ing. xxx - SW specialista (zaměstnanec dodavatele fy Bustec) 

ing. xxx - SW specialista (zaměstnanec dodavatele fy Bustec) 


